Les spécifications peuvent changer sans préavis (06.02.2012) 1
Contrôleur de moteur ligne H
Rotacteur de réglage de profils de rampes
Tension nominale de fonctionnement
Courant nominal de fonctionnement
Tension de commande
Options
Code produit

rotacteurs M: 220-480VCAeff, 50/60Hz* V38: En ligne, Compresseurs à spirales
400-480VCAeff, 50/60Hz*
Codification
Tension nominale Tension de Tension Raccordement Courant nominal de fonctionnement Ie à 40°C
de fonctionnement commande Uc d'alimentation 25A AC-53a 32A AC-53a
220VCAeff 24-550VCA/CC - En ligne RSHR2225CV32 RSHR2232CV32
En triangle RSHR2225CV33 RSHR2232CV33
400VCAeff 24-550VCA/CC - En ligne RSHR4025CV32 RSHR4032CV32
En ligne RSHR4025CV38 RSHR4032CV38
(Scroll Compressors)
- En triangle RSHR4025CV33 RSHR4032CV33
480VCAeff 24-550VCA/CC - En ligne RSHR4825CV32 RSHR4832CV32
- En triangle RSHR4825CV33 RSHR4832CV33
600VCAeff 24-660VCA/CC - En ligne RSHR6025DV32 RSHR6032DV32
- En triangle RSHR6025DV33 RSHR6032DV33
400-480VCAeff 24-550VCA/CC 24VCA/CC En ligne RSHRM25CV34 RSHRM32CV34
220-480VCAeff 24-550VCA/CC 24VCA/CC En triangle RSHRM25CV35 RSHRM32CV35
Guide de sélection
* alimentation externe requise
2 Les spécifications peuvent changer sans préavis (06.02.2012)
RSHR 3-Phase
RSHR..25.V3. RSHR..32.V3.
Caractéristique moteur spécifique /
Caractéristique UL à 40°C
220VCAeff 5.5kW / 7.5HP 9kW / 10HP
400VCAeff 11kW / 10HP 15kW / 20HP
480VCAeff 11kW / 15HP 18.5kW / 25HP
600VCAeff 18.5kW / 20HP 22kW / 30HP
Caractéristique moteur spécifique /
Caractéristique UL à 50°C
220VCAeff 5.5kW / 7.5HP 5.5kW / 7.5HP
400VCAeff 11kW / 10HP 11kW / 15HP
480VCAeff 11kW / 15HP 15kW / 20HP
600VCAeff 15kW / 20HP 20kW / 25HP
Caractéristique moteur spécifique /
Caractéristique UL à 60°C
220VCAeff 4kW / 5HP 4kW / 5HP
400VCAeff 7.5kW / 10HP 7.5kW / 10HP
480VCAeff 9kW / 10HP 9kW / 10HP
600VCAeff 11kW / 15HP 11kW / 15HP
Caractéristiques moteur - ligne
RSHR..25.V3. RSHR..32.V3.
Caractéristique moteur spécifique /
Caractéristique UL à 40°C
220VCAeff 11kW / 15HP 15kW / 20HP
400VCAeff 20kW / 20HP 22kW / 30HP
480VCAeff 22kW / 30HP 30kW / 40HP
600VCAeff 30kW / 40HP 45kW / 50HP
Caractéristique moteur spécifique /
Caractéristique UL à 50°C
220VCAeff 11kW / 10HP 11kW / 15HP
400VCAeff 18.5kW / 20HP 22kW / 25HP
480VCAeff 22kW / 25HP 22kW / 30HP
600VCAeff 30kW / 30HP 30kW / 40HP
Caractéristique moteur spécifique /
Caractéristique UL à 60°C
220VCAeff 7.5kW / 10HP 7.5kW / 10HP
400VCAeff 11kW / 15HP 11kW / 15HP
480VCAeff 15kW / 20HP 15kW / 20HP
600VCAeff 22kW / 25HP 22kW / 25HP
Caractéristique - en triangle
Diagramme de fonctionnement
3
1
2100%
Tension du moteur
Temps
1 Temps d'accélération 1 à 10 s Temps de tension de charge zéro à tension à pleine charge
Temps d'accélération versions RSHR...V38 = de 0 à 1s
2 Temps de décélération 0 à 30 s. Temps de tension à pleine charge à tension à charge zéro.
Temps de décélération des RSHR..V38 0 à 1 s.
3 Couple initiale à 0-70% de tension au début de la fonction d'accélération
1